
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz.1005, poz. 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r poz. 305, poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r 
poz.583, poz.655, poz. 1079) i § 16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie Gminy.        
 1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 19.688,34 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
31.190.780,90 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości            28.658.723,32 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości        2.532.057,58 zł      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 19.688,34 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia         
 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 6.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
37.666.510,13 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości             29.509.662,93 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości         8.156.847,20 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4196



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4196



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2700 0,00

758 0,00

2700 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 31 171 092,56 19 688,34 31 190 780,90

majątkowe

majątkowe razem: 2 532 057,58 0,00 2 532 057,58

19 629,00

Administracja publiczna 212 899,16 59,34 212 958,50

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 127,76 59,34 5 187,10

3 4 6 7

bieżące

Różne rozliczenia

bieżące razem: 28 639 034,98 19 688,34 28 658 723,32

11 565 383,27 11 585 012,27

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

40 707,00 19 629,00 60 336,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 20 lipca 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4196



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 894 511,79 4 855 425,79 4 570 561,79 3 837 144,26 733 417,53 0,00 137 400,00 147 464,00 0,00 0,00 39 086,00 39 086,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 059,34 6 059,34 6 059,34 27,09 6 032,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 894 571,13 4 855 485,13 4 570 621,13 3 837 171,35 733 449,78 0,00 137 400,00 147 464,00 0,00 0,00 39 086,00 39 086,00 0,00 0,00

163 632,76 163 632,76 163 632,76 152 659,26 10 973,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,34 59,34 59,34 27,09 32,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 692,10 163 692,10 163 692,10 152 686,35 11 005,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 823 879,03 3 823 879,03 3 812 379,03 3 249 885,00 562 494,03 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817 879,03 3 817 879,03 3 806 379,03 3 249 885,00 556 494,03 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 100,00 115 700,00 97 700,00 30 000,00 67 700,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 100,00 121 700,00 103 700,00 30 000,00 73 700,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00

12 788 236,78 12 678 236,78 12 159 769,76 9 534 858,50 2 624 911,26 0,00 446 035,00 72 432,02 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 629,00 19 629,00 19 629,00 17 879,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 807 865,78 12 697 865,78 12 179 398,76 9 552 737,50 2 626 661,26 0,00 446 035,00 72 432,02 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

9 374 156,95 9 289 156,95 8 877 174,93 7 204 550,50 1 672 624,43 0,00 339 550,00 72 432,02 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 643,69 15 643,69 15 643,69 15 643,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 389 800,64 9 304 800,64 8 892 818,62 7 220 194,19 1 672 624,43 0,00 339 550,00 72 432,02 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

1 118 009,00 1 093 009,00 1 055 709,00 790 025,00 265 684,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235,31 2 235,31 2 235,31 2 235,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 244,31 1 095 244,31 1 057 944,31 792 260,31 265 684,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

153 152,50 153 152,50 153 152,50 30 000,00 123 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 902,50 154 902,50 154 902,50 30 000,00 124 902,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 646 821,79 29 489 974,59 21 879 388,83 14 298 081,55 7 581 307,28 506 738,00 5 959 381,21 664 466,55 0,00 480 000,00 8 156 847,20 8 156 847,20 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 688,34 25 688,34 25 688,34 17 906,09 7 782,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 666 510,13 29 509 662,93 21 899 077,17 14 315 987,64 7 583 089,53 506 738,00 5 959 381,21 664 466,55 0,00 480 000,00 8 156 847,20 8 156 847,20 0,00 0,00

1 023 838,64

0,00

0,00

1 023 838,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

32 686,00

0,00

0,00

16

32 686,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

750

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2022 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 40/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 20 lipca 2022 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4196


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-15T12:12:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




